	FORMULARZ OFERTOWY


Oferta jest złożona przez Wykonawcę/Wykonawców wspólnie ubiegających się                  o udzielenie zamówienia (niepotrzebne skreślić):
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w formularzu Oferty należy wpisać wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz wskazać Pełnomocnika/Lidera)
	NAZWA WYKONAWCY/ÓW
	

	ADRES WYKONAWCY/ÓW
	

	NIP 
	

	REGON
	

	Nr konta
bankowego
	

	Tel.
	

	Fax
	

	E-mail 
	


W związku z ogłoszeniem zamówienia publicz​nego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby funkcjonowania Gminy Ozimek, jednostek organizacyjnych Gminy oraz oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Ozimek”

1. oferuję wykonanie zamówienia za 2 - letni okres realizacji (2016-2017):

za cenę netto ............................................................. złotych (suma netto za 2016r. i 2017r.)

plus podatek VAT...........% ………………..…….......... złotych, 

co razem daje cenę brutto ..…….....…………………złotych 

(słownie: ...............................................................................................................................)

2. w terminie od 01.01.2016r. do 31.12.2017r.
3. akceptujemy warunki płatności określone w projekcie umowy - termin płatności f-ry 30 dni
4. cenę oferty obliczono z uwzględnieniem następujących stawek: 
na 2016 rok:

	Grupa taryfowa
	Wolumen [kWh]

szczyt/dzień
	Stawka netto/kWh szczyt
	Stawka brutto/kWh szczyt
	Łączny koszt netto szczyt
	Wolumen [kWh] poza szczytem/noc
	Stawka netto/kWh poza szczytem
	Stawka brutto/kWh poza szczytem
	Łączny koszt netto poza szczytem
	Opłata hand.netto/m-c
	Razem netto

	1
	2
	3
	4
	5 
(2x3)
	6
	7
	8
	9

(6x7)
	10
	5+9+10*12

	C11
	453900
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C12a
	16190
	
	
	
	25535
	
	
	
	
	

	O12
	239538
	
	
	
	633188
	
	
	
	
	

	C21
	171900
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	G11
	96132
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C12b
	0
	
	
	0,00
	0
	
	
	0,00
	
	0,00

	O11
	0
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00

	RAZEM netto za 2016r.
	


na 2017 rok: 
	Grupa taryfowa
	Wolumen [kWh]

szczyt/dzień
	Stawka netto/kWh szczyt
	Stawka brutto/kWh szczyt
	Łączny koszt netto szczyt
	Wolumen [kWh] poza szczytem/noc
	Stawka netto/kWh poza szczytem
	Stawka brutto/kWh poza szczytem
	Łączny koszt netto poza szczytem
	Opłata hand.netto/m-c
	Razem netto

	1
	2
	3
	4
	5 
(2x3)
	6
	7
	8
	9

(6x7)
	10
	5+9+10*12

	C11
	453900
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C12a
	16190
	
	
	
	25535
	
	
	
	
	

	O12
	239538
	
	
	
	633188
	
	
	
	
	

	C21
	171900
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	G11
	96132
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C12b
	0
	
	
	0,00
	0
	
	
	0,00
	
	0,00

	O11
	0
	
	
	0,00
	
	
	
	
	
	0,00

	RAZEM netto za 2017r.
	


5. oświadczam, że: 
· uważam się za związanego niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ;
· akceptuję warunki SIWZ i nie wnoszę do nich uwag;
· zapoznałem się z załączonym do SIWZ wzorem umowy i zobowiązuję się w przypadku  wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na ustalonych tam warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym  przez zamawiającego.
6. zamówienie zamierzamy/nie zamierzamy
 powierzyć podwykonawcom w następującym zakresie:

	Lp.


	Zakres zamówienia przewidziany do wykonania przez Podwykonawcę

	1.


	

	2.
	


7. wybór naszej oferty będzie/nie będzie prowadzić
 do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego . 

	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi
	Wartość bez kwoty podatku

	
	


.......................................... dnia .......................

        (miejscowość)                         (data)                                         
---------------------------

                                                                                           
  (podpis i pieczęć Wykonawcy)

� Niepotrzebne skreślić


� Niepotrzebne skreślić






